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Unlimited Travel Group lanserar "Delägarresan" – 
ny aktieägarklubb med exklusiva reseförmåner

Unlimited Travel Group, Sveriges största börsnoterade rese- och eventbolag, lanserar nu 
aktieägarklubben Delägarresan – ett nytt initiativ som syftar till att stärka relationen med 
bolagets aktieägare och erbjuda ett mervärde till de som valt att investera i gruppen.

Exempel på medlemsförmåner:

Generösa rabatter på utvalda resor
Unika sista minuten erbjudanden
Förtur till bokning av populära avgångar
Inbjudningar till events, föreläsningar och lanseringar
Tillgång till avgångar reserverade enbart för aktieägare

– Med Delägarresan vill vi göra det både roligt och lönsamt att vara aktieägare i Unlimited Travel 
Group. Det är ett sätt för oss att visa uppskattning och skapa ett mervärde för de som valt att 
investera i vår verksamhet, säger Charlotte Blum, vd på Unlimited Travel Group.

Så fungerar det:

Alla aktieägare med ett innehav om minst 250 aktier är välkomna att gå med i klubben. För att 
aktivera medlemskapet behöver man registrera sig via ett formulär på företagets webbplats.
Efter registrering verifieras aktieinnehavet och inloggningsuppgifter till medlemssidan skickas via 
e-post. Där får medlemmen tillgång till aktuella erbjudanden och förmåner, som uppdateras 
löpande.

Registrering och mer information finns på:
www.unlimitedtravelgroup.se/investor-relations/aktieagarformaner

För mer information kontakta:
Charlotte Blum, VD Unlimited Travel Group
charlotte.blum@utg.se
+46 (0) 70 440 20 67
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Om Unlimited Travel Group

Unlimited Travel Group ska vara den mest attraktiva ägaren av nischade rese- och eventbolag i 
Norden. Vi erbjuder en miljö där entreprenörsanda, samverkan, resursdelning och 
kompetensutveckling driver affärer framåt och hjälper våra dotterbolag att nå sin fulla potential. 
Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget 
Unlimited Travel Group samt de tio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, 
PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens Resor och 
Västindienspecialisten.

Läs mer om Unlimited Travel Group här <<

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, 
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00
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